– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負
責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部
或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Shunten International (Holdings) Limited
順騰國際（控股）有限公司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：932）

自願性公佈
訂立合營協議

及
合作於中國提供

新型冠狀病毒之體外診斷服務

本公佈乃由本公司自願作出。

合營協議

董事會欣然宣佈，於二零二零年三月二十二日，本公司與廸威納廸亞訂立合營協
議，以註冊成立合營公司，並於中國合作提供新型冠狀病毒（「新型冠狀病毒」）之
體外診斷服務。

合營協議的主要條款概要載列如下：

日期： 二零二零年三月二十二日

訂約方： (i) 本公司；及

 (ii) 廸威納廸亞

– 2 –

 據董事作出一切合理查詢後所深知、全悉及確信，廸
威納廸亞及其最終實益擁有人均為獨立於本公司及
其關連人士之第三方。

成立合營公司

據合營協議的訂約方所協定，合營公司須自合營協議所載若干先決條件或獲本公
司豁免之日起六十 (60)個工作日內於香港註冊成立。如在二零二零年六月三十日
或之前未達成或獲本公司豁免上述先決條件，則合營協議將自動終止，且除該協
議中規定的特定條款外，其不再具有任何效力，並且不需合營公司夥伴出資並成
立合營公司。

於註冊成立後，合營公司將於中國重慶市成立一間全資附屬公司，並可能於香港、
中國及其他司法權區註冊成立其他附屬公司，以於業務發展過程中應付其需求。

合營公司之已發行股本

合營公司之已發行股本將為10,000,000港元，將分別由本公司以現金出資5,100,000港
元及由廸威納廸亞（包括但不限於）以注入有形資產及知識產權的形式出資4,900,000

港元。本公司將透過本集團之內部資源滿足其於合營公司資本的資本承擔。

除上文所述者外，本集團於合營協議項下並無其他資本承擔。

於合營公司註冊成立後，其將由本公司及廸威納廸亞分別擁有 51%及49%股權。
合營公司將於註冊成立後以本公司之附屬公司入賬。

合營公司之已發行股本 10,000,000港元乃合營公司夥伴基於合營公司之預計初始
資金需求經公平磋商後釐定。

– 3 –

合營公司之業務

於二零二零年二月二十日，廸威納廸亞與兩名合作夥伴（為健康及臨床測試行業
的國有企業之附屬公司）簽訂合作協議，以（其中包括）合作在中國啟動新型冠狀
病毒健康管理服務計劃。上述計劃為銀髮時代回應中國國家衛生健康委員會最近
之公佈而提出，該公佈要求所有僱主及學校分別在其僱員及學生復工及復課前對
其進行新型冠狀病毒測試。其將使用血液常規檢查、C反應蛋白及RT-PCR檢測的
組合檢測新型冠狀病毒的核酸及抗體，並將在不超過五 (5)個工作日內公佈結果。

誠如廸威納廸亞所確認，上述合作協議項下的其他夥伴同意，廸威納廸亞於其下
項的所有權利及義務應由合營公司或其附屬公司承擔。就此，合營公司將與合作
夥伴合作，並提供實施新型冠狀病毒健康管理服務計劃所需的所有技術及知識、
專業知識、設施及設備。

合營公司夥伴之權利及責任

根據合營協議，本公司將向合營公司提供營運資金，並在互聯網社交媒體平台上
推廣新型冠狀病毒健康管理服務計劃。廸威納廸亞將為合營公司提供營運資金，
並使合營公司及其附屬公司能夠無償利用其技術及知識以檢測新型冠狀病毒。

倘任何其他合營公司夥伴擬轉讓其於合營公司之任何股份，各合營公司夥伴均享
有優先購買權。倘廸威納廸亞擬轉讓其於合營公司之股份予第三方買方，其須促
使該第三方買方向本公司發出書面通知，並要約購買本公司於合營公司所持有之
所有股份，每股購買價不得低於其將向廸威納廸亞購買合營公司之股份之每股購
買價。本公司有權跟隨並按上述通知所載之條款出售其於合營公司之股份。

– 4 –

合營公司夥伴同意促使合營公司尋求外部融資，以滿足其資本需要，倘未能如此
行事，本公司有優先權拒絕提供有關融資。此後，倘任何合營公司夥伴擬以認購
其新股份之方式向合營公司提供資本，其將不得在未得其他訂約方同意的情況下
以將攤薄其他合營公司夥伴於合營公司之股權之方式提供資本。

各合營公司夥伴亦享有有關合營公司賬目及其他財務資料之知情權。

合營公司之董事會

合營公司之董事會將由五 (5)名董事組成。本公司及廸威納廸亞各自將分別有權
提名三 (3)名及兩 (2)名董事。

有關合營協議之對手方之資料

廸威納廸亞

廸威納廸亞為一間成立於二零一五年的第三方醫學檢驗機構。它為一間中國國家
級高新技術企業及中國國家基因檢測應用示範中心。廸威納廸亞目前在重慶擁有
抗體工程技術研究中心、免疫研究室、腫瘤早期篩查研究室及微生物研究室。其
獲重慶市科技局授予「互聯網+第三方檢測商業新模式示範單位」稱號。

訂立合營協議之理由及裨益

本集團主要於香港及中國從事配方、推廣、銷售及分銷保健及美容補品及產品業
務，並提供在線廣告代理業務、在線支付業務、電子商務推廣業務及遊戲發行業
務。

– 5 –

訂立合營協議將使本公司可投資於新型冠狀病毒之體外診斷服務業務，並與其他
合作夥伴在中國合作實施新型冠狀病毒健康管理服務計劃。其不僅可以增加本集
團的盈利能力及為本集團帶來長期價值，其亦可通過與在健康及醫療行業具有深
厚背景及專業知識的其他各方緊密合作，履行我們的企業社會責任，參與對抗疫
症的戰鬥。

根據廸威納廸亞，截至本公佈日期，已接獲新型冠狀病毒健康管理服務計劃項下
超過1,000,000次新型冠狀病毒測試的訂單，而就各測試收取的指示性價格為人民
幣279元。

上市規則之涵義

由於有關成立合營公司之所有適用百分比率（定義見上市規則第14.07條）低於5%，
故訂立合營協議並不構成上市規則第14章項下本公司之須予公佈交易。

釋義

「本公司」 指 順騰國際（控股）有限公司，一間於開曼群島註冊成立
之獲豁免有限公司，其股份於聯交所上市（股份代號：
932）

「關連人士」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「廸威納廸亞」 指 重慶廸威納廸亞醫學檢驗所有限公司，一間於中國成
立之有限公司

「董事」 指 本公司董事

「本集團」 指 本公司及其附屬公司

「港元」 指 港元，香港法定貨幣

「香港」 指 中華人民共和國香港特別行政區

– 6 –

「合營公司」 指 由合營公司夥伴根據合營協議於香港註冊成立的合
營公司

「合營協議」 指 合營公司夥伴訂立日期為二零二零年三月二十二日
之合營協議

「合營公司夥伴」 指 本公司及廸威納廸亞

「上市規則」 指 聯交所證券上市規則

「中國」 指 中華人民共和國

「股東」 指 股份之持有人

「股份」 指 本公司已發行股本中每股面值0.0025港元之普通股

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「%」 指 百分比

承董事會命
順騰國際（控股）有限公司

執行董事
王西華

香港，二零二零年三月二十二日

於本公佈日期，執行董事為王西華先生及賴偉林先生；以及獨立非執行董事為
梁鈞滺先生、譚健業先生及梁文龍先生。